4/3/2015 Comprobantes

! BBVA Bancomer

04/03/2015 10:32 AM

COMPROBANTE
QUERETARO MOTORS,SA
04/03/2015
Datos del Grupo
Descripcion: CELAYINTER240215
Cuenta de retiro: 0150149039
Saldo actual: $ 718,236.65
Fecha de abono en. 02/03/2015
la cuenta del tercero:
Fecha de cargo a su cuenta: 27/02/2015
Importe de cargo: $ 122,841.96
Numero de operaciones: 12
Folio Lote: 0000641170
Estatus: OPERADO
Datos de identificacion para cada uno de los depdsitos
Referencia Numérica: 2402
Detalle de Operaciones
Nombre Cuenta Banco Importe Motivo RFC IVA
de Pago
E
N
\Y,
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GRANJA LOP 07232000257089933

EZ ANDRES 4
CIA PERIODI
STICA DEL S 00274301587587013
OL DE CELAY 9
AS
VASQUEZ AL
CANTARA ED 00221 509360000479
ER OCTAVIO
ELIUD MONT
ERO RAMIRE 07268000;16476530
z
GRUPO ECOL
OGICA SA DE 03021590?00099528
Cv
GUILLERMO
OCHOA NOLA 00221 590;39888862
SCO
INDUSTRIA DI
SENADORA D 00232044750000956
E AUTOPART 7
ES S
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BANORTE

BANAMEX

BANAMEX

BANORTE

BAJIO

BANAMEX

BANAMEX

3,974.16

1,349.36

2,610.00

4,060.00

4,751.31

20,764.00

14,827.80
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PAGO F-1545
1,15236,15237
,A1427,15235

PAGO F-117,1
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OFFICE DEP

OT DE MEXIC 00218001g07732356 BANAMEX

O SA DE CV

MYSTERY SH

OPPER MEXI 00218000327932250 BANAMEX

CO SA DE CV

SERVICIO AU

DITORIO SA 07268000536019004 BANORTE
DE CV

SEVIBA SA D 04421502103485943 INVERLAT
E CV 9

SEVIBA SA D 04421502103485943 INVERLAT

E CV 9

7,699.54

4,391.33

600.06

49,000.00

8,814.40

PAGO F-6087
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07,708200,708
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